rua olha para o terreno, confinando com o lote número dezenove (19);

distante 37,50 metros da Avenida Onze (11) (esquina mais próxima). 

Art. 3°..

 Aos imóveis permutantes é atribuído os valores: 

a).

 terrenos descritos no art. 1° desta Lei: R$ 42.400,00 (quarenta e dois mil

e quatrocentos reais); 

b).

 terrenos descritos no art. 2° desta Lei: R$ 42.400,00 (quarenta e dois mil

e quatrocentos reais). 

Art. 4°..

 As despesas necessárias á formalização da permuta ora autorizada

onerarão dotações próprias do orçamento municipal, suplementadas se

necessário. 

Art. 5°..

 Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

Chapadão do Sul - MS, 26 de Novembro de 2007.